413 414
ブ
ロ
ッ
ク
パ
ン
チ

H
Z
注文例
Order
E X・Yの指定は
0.02以上、または0。
 公差±0.01
出荷日
Delivery
3 8
●HJKタイプ ●HSJKタイプ・PHJKタイプ
Alterations
追加工
Price
価格
■基準単価
■キー溝付パンチ用固定キーDP.247
PSKB
PSKBH
PSKS
PSKJ
PSK
PSKP
PSKH
PSKW
E 刃先位置を変更する場合、ジェクタ穴は刃先側面
からZmin以上必要です。ジェクタ穴位置は変更で
きません。
H Zmin
6・8 1.0
10・13 1.5
16～ 25 2.0
S L
•ジェクタ穴詳細は、ジェクタパンチブランクdP.483
•ジェクタピンは、ブロックパンチ用ジェクタピンdP.488
LC
L
B
BC
PW
L
0.16
GL
H
4-C0.5
V
H
V
W
P
AIR
T
H V
3
HCV -0.01
-0.03
UK U
W P
T
T